Rotary

Cugnaux

Place

O~NO OIS WNPRP

Nom

ROUZOUL
ROUZAUD
BAROUDI
ROGEON
LOPEZ
BESNARD
BAJARD
RONCE
SILVENTE
DRAPIER
JMEL
MARTIN
GARAUDET
LEGIEMBLE
SEGONZAC
PUNIER
RONCE

5km Corrida de Cugnaux 2017

Prénom

Bastien
Benoit
Esteve
Hervé
Jean-Michel
Jerome
Laurent
Tom
Joseph
Tanguy
Said
Gregoire
Julien
Anthony
Jerome
Ghilslain
Pascal

DE LA GICLAIS Hervé
PELISSIER-GUTII Loic

GUIRAL
PECH
QAJOUN
BETOUS
ROLLAND
cuoc

MONTEGUT

BERTRAND
TERRINHA
ANGLADE
ARTICO

THIERSDEBAR

EYCHENNE
MAFFRE

CORBIERES
TRIBAUDAUT

CORTADA
MORERE
MAZELLA
LORBER
BEFFARA
BONILLA
BONILLA
PECH
LERAY
VIDOT
CASULA
ESCAICH
MIOT
MARIETTE
HAUVUY
RAPHANEL

T6lo8017

Florian
Guilhem
Alexandre
Thomas
Thomas
Philippe
Andre
Olivier
Hugo
Julien
Jérbme
Remi
Cédric
Jean-Louis
Stephane
Stéphane
Hubert
Yves
Clément
Christian
Jean-Marie
Thomas
Thierry
Clement
Christophe
Céline
Yannis
Claude
Alexandre
Estelle
Marc
Gilbert
Stephan

Clas Nom
Cat. Cat.

1 SE
2 SE
1ES
3 SE
4 SE
1vVv1
5 SE
1JU
6 SE
2 ES
1V2
7 SE
8 SE
9 SE
2V1
3V1
2V2
3 V2
10 SE
11 SE
1CA
3 ES
12 SE
4 ES
13 SE
4 V2
4V1
1 Mi
14 SE
15 SE
16 SE
5V1
17 SE
6 V1
7 V1
5V2
6 V2
18 SE
7 V2
8 V2
19 SE
9 V2
2 CA
8 V1
1Vv1
3 CA
10 v2
2 Ml
2V1
20 SE
1Vv4
9 V1

Sexe Doss

ETEIITZIZIITZIZIZIZIZIZIZIZIZIZIZIZIZEIZZIZEIZSZIZIZSZSZSZSZSZSZSZSZSZSZSZSZESZSZSZESLSLZSZELELEELELELEL

Chronométré par JustChrono
http://justchrono.free.fr

Club / Equipe

164 satuc
64 Sa Toulouse Uc
170 satuc
61
144
12
7 laurent BAJARD
62
68 US Colomiers
123 athle 632
105 athle 632
168
36 Olympique de Marseille
45 US COLOMIERS
147
145
63
26
54
41
128 athle 632
58 LEZARDS MARTIAUX
106
116 athle 632
171
176
125
165
3
4
160
33 JCSrunner2
158
126 mairie de toulouse
72 JCSrunner2
21
52 JCSrunner2
49
47
175
178
177
129 athle 632
46
74 céline VIDOT
150
31
169 athle 632
154 track athle
43
135
22 JCSrunner2

Chrono

00:17:00
00:17:04
00:17:08
00:17:17
00:17:18
00:17:25
00:17:51
00:17:56
00:18:04
00:18:11
00:18:34
00:18:37
00:18:41
00:18:54
00:19:16
00:19:28
00:19:33
00:19:36
00:19:47
00:19:50
00:19:51
00:19:53
00:20:00
00:20:01
00:20:01
00:20:03
00:20:06
00:20:09
00:20:10
00:20:23
00:20:27
00:20:39
00:20:50
00:21:15
00:21:55
00:21:59
00:22:12
00:22:22
00:22:26
00:22:33
00:22:39
00:22:39
00:22:48
00:22:54
00:22:56
00:22:58
00:23:09
00:23:27
00:23:34
00:23:37
00:23:41
00:23:56

Km/h

17,6
17,6
17,5
17,4
17,3
17,2
16,8
16,7
16,6
16,5
16,2
16,1
16,1
15,9
15,6
15,4
15,3
15,3
15,2
15,1
15,1
15,1
15,0
15,0
15,0
15,0
14,9
14,9
14,9
14,7
14,7
14,5
14,4
14,1
13,7
13,6
13,5
13,4
13,4
13,3
13,2
13,2
13,2
13,1
13,1
13,1
13,0
12,8
12,7
12,7
12,7

12,5
1/4



Rota ry 5km Corridade Cugnaux 2017 http://justchrono.free.fr
Cugnaux
Place Nom Prénom %Zts_ (N:Ztn_n Sexe Doss Club/Equipe
53 DALLACIA Thierry 11v2 M 108
54 BERNARD Tom M M 118
55 SERVAL Loic 5ES M 134
56 BERGER Christelle 3Vl F 11 JCSrunner2
57 GUIRAL Valérie 1VvV2 F 39
58 GARCIA Jean-Michel 10Vl M 38
59 MASSARIN Lucas 4 M M 142 athle 632
60 GUIRAL Laurent 12v2 M 40
61 SALES Catherine 2V2 F 65 JCSrunner2
62 PELLEGATTA Jean-Louis 1v3 M 55
63 BOSC Richard 21SE M 159
64 LOPEZ Alexandra 4V1 F 149 ng2000
65 BIAGI Ugo 5M M 107 athle 632
66 LE BASTARD Tony 22SE M 122
67 OLIVIER Celine 5Vl F 605
68 DA SILVA Carlos 13Vv2 M 103
69 DUPUI Frederic 14vVv2 M 163
70 BEAUMONT Solenne 1SE F 157
71 VAN DE VONDEL Damien 23SE M 73
72 SERVAT Ivan 4 CA M 133
73 TESSON Isabelle 6Vl F 70 JCSrunner2
74 BATIGNE Eric 15Vv2 M 136
75 METAIS Maxime 24 SE M 51 res
76 FRUTOS Victor 2V3 M 34
77 LADIETTE Fabienne 2SE F 152
78 SAORIN Marie 3V2 F 66 JCSrunner2
79 SOTO Cecile 3SE F 167
80 VIOLLET David 25SE M 113
81 ROZELET Jean Nicolas 6V2 M 111
82 CHELBA Rebia 4V2 F 141
83 JUMELLE Christophe 26 SE M 579 MEULEU TEAM
84 SOUBIE Myrian 7Vl F 69
85 BOUSCARY Anne-Cécile 8Vl F 15 JCSrunner2
86 ROMPTEAUX Arnauld 17Vv2 M 146
87 LEFEBVRE Christian 3V3 M 139
88 ARMAJACH Quentin 6 ES M 130
89 DARIES Martine 9V1 F 25
90 MOUSSERION Beata 4 SE F 53
91 NAVARRO Philippe 27 SE M 172
92 BOSCH Jean 18vz2 M 127
93 DRONNIER Matthieu 28 SE M 28
94 DA SILVA Sandra 1ES F 104
95 CROSSON Laurianne 10Vl F 23
96 PONS Jacques 19Vv2 M 153
97 HAMEL Carol-Anne 5SE F 42 Carol-Anne HAMEL
98 BOLLA Mathilde 1Ml F 101
99 ROZELET Solene 2Ml F 110
100 QAJOUN Milene 11V1 F 59 LEZARDS MARTIAUX
101 VICENTE Corinne 6 SE F 120
102 PEYRECAVE Pauline 7SE F 56 oph
103 RACHEDI Celine 12V1 F 60
104 Catherine 13V1 F 30 Les O.P.H

EHYA
16/06/2017

Chronométré par JustChrono

Chrono

00:23:58
00:24:03
00:24:23
00:24:24
00:24:51
00:25:04
00:25:07
00:25:08
00:25:13
00:25:17
00:25:26
00:25:28
00:25:29
00:25:32
00:25:40
00:25:59
00:26:09
00:26:13
00:26:17
00:26:29
00:26:29
00:26:31
00:26:32
00:26:38
00:26:44
00:26:49
00:26:49
00:27:02
00:27:12
00:27:13
00:27:18
00:27:21
00:27:24
00:27:26
00:27:27
00:27:28
00:27:34
00:27:35
00:27:37
00:27:42
00:27:46
00:28:26
00:28:28
00:28:32
00:28:50
00:28:52
00:28:52
00:29:18
00:29:46
00:30:19
00:30:26
00:30:27

Km/h

12,5
12,5
12,3
12,3
12,1
12,0
11,9
11,9
11,9
11,9
11,8
11,8
11,8
11,7
11,7
115
115
11,4
11,4
11,3
11,3
11,3
11,3
11,3
11,2
11,2
11,2
11,1
11,0
11,0
11,0
11,0
10,9
10,9
10,9
10,9
10,9
10,9
10,9
10,8
10,8
10,6
10,5
10,5
10,4
10,4
10,4
10,2
10,1

9,9

9,9

9.9
214



5km Corrida de Cugnaux 2017

Rotary

Cugnaux

Place Nom Prénom
105 MERCIER Sophie
106 WESTERLINCK Elodie
107 SANDRI Muriel
108 ANGLADE Alain
109 DUPIN Cecile
110 ROURE Marie-Helene
111 DESCOT Maxime
112 ENGUIX Pauline
113 SOLIS Daniel
114 COELHO Michele
115 BURLIN Elodie
116 LAFOND Eric
117 GALLINE Muriel
118 SCHUTZ Estelle
119 BERTHOMIEU Cindy
120 ESTERMANN Michel
121 AVEROUX Daniel
122 BRUN Florence
123 CATTAN Annick
124 BOISSERIE Marie
125 BERTRAND Alain
126 MATHIEU Josette
127 CECILE Marie-Luce
128 LOVERA Claire
129 CLEMENT Violaine
130 BOLLA Sylvie
131 ROZELET Helene
132 SANCHEZ Jean-Luc
133 PENO Alexia
134 CAPELLE Marion
135 DUBOIS Emilie
136 DERUNES PERE.: Catherine
137 ESCOULA Mary Laure
138 BELLAMY Carine
139 COMPAING SEMIMaryse
140 RES Laurence
141 GARCIA Caroline
142 MALLOL-MARQUI Valerie
143 BOSC Pascal
144 VICENTE Pascal
145 THOMAS Vaughan
146 LAHESA Sylvia
147 ARZOT Magali
148 BATUT Marie
149 PIZZANELLI Lydie
150 AVEROUX Mireille
151 NGARBAYE Betty

NC ANDREO Jean-Michel

NC AZEMA Bernard

NC BARTHAS Philippe

NC CASSIER Chantal

NC MOCZALDO Gregory

16/06/2017

Clas Nom
Cat. Cat.

14 V1
8 SE
15Vv1
20 V2
2 ES
5V2
29 SE
9 SE
21 V2
6 V2
16 V1
22 V2
7 V2
10 SE
11 SE
23 V2
11Vv1
17 V1
1V3
12 SE
4 V3
2 V3
13 SE
14 SE
15 SE
18 Vi1
19 V1
24 V2
16 SE
17 SE
18 SE
8 V2
19 SE
20 SE
9 V2
20 V1
21 SE
21 V1
25 V2
30 SE
26 V2
10 v2
22 V1
22 SE
23 SE
23 V1
24 V1
0 V3
0V2
0V2
0V2
ovi

Sexe Doss

50 LEZARDS MARTIAUX

ST T TTMTTMTMEIZTTTTTMTTTTTTZ TTTTTTTZE T T T MM T T

Chronométré par JustChrono
http://justchrono.free.fr

Club / Equipe

75
148
2
138
151 club tennis
131
132
124
718
16
155
35 JCSrunner2
67
174
143 athle 632
114
161

19 ANNICK CATTAN

13
156
137

24 MARIE-LUCE Cécile

48
20
102
112
166
173
17 oph
29
27
32 oph
10
109
115
37
121
14
119

635 Airbus Running
44 sylvia LAHESA
5 Les mamans MOJITOS
9 Les mamans MOJITOS

57
162
117

1 Jean-Michel Andréo

6

8
18
140

Chrono

00:30:35
00:30:41
00:30:59
00:31:03
00:31:15
00:31:23
00:31:26
00:31:26
00:31:55
00:31:58
00:32:01
00:32:02
00:32:05
00:32:09
00:32:15
00:32:19
00:32:23
00:32:30
00:32:31
00:32:36
00:32:37
00:32:41
00:33:09
00:33:12
00:33:12
00:33:19
00:33:25
00:33:41
00:33:42
00:33:47
00:33:47
00:33:54
00:33:58
00:34:08
00:34:11
00:34:12
00:34:35
00:36:00
00:36:15
00:36:27
00:36:31
00:40:13
00:40:56
00:40:57
00:41:26
00:41:28
00:41:28
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00

Km/h

3/4



Rotary

Cugnaux

Place Nom

NC THORE

16/06/2017

5km Corrida de Cugnaux 2017

. Clas Nom
Prénom Cat. Cat. Sexe Doss
Jean Francois ovz M 71

Chronométré par JustChrono
http://justchrono.free.fr

Club / Equipe Chrono
00:00:00

Km/h

414



